
福祉⼤学祭における感染症対策について

 ⽇頃より福祉⼤学祭にご⽀援いただき、⼼よりお礼申し上げます。
昨今、インフルエンザに関する報道がなされております。この状況を鑑み、今年度の福祉⼤
学祭では以下のように対策を講じ、全ての⽅に安⼼して、お過ごしいただきたいと考えてお
ります。

１．ゲスト企画について
会場内において適度な換気を実施いたしますが、密室に近い環境での開催となります。
そのため、マスク着⽤を推奨とさせていただきます。

２．模擬店企画について
本企画は屋外ではございますが、飲⾷が主となる企画となります。そのため、出展団体・
来場者の皆様はマスク着⽤をお願いいたします。また、⼿指消毒や混雑回避を⼼掛けて
いただきますようお願いいたします。

３．フリー企画
室内企画となります。適度な換気・⼈との適切な距離にご配慮をお願いいたします。ま
た、必要に応じてマスク着⽤にご協⼒ください。

４．ステージ企画について
屋外会場での開催となりますが、周囲と適切な距離を保ち、声を出しての応援は周囲へ
⼗分ご留意ください。

ご不明な点がございましたら福祉⼤学祭実⾏委員会までお問い合わせください。
福祉⼤学祭実⾏委員会三役（fu.daisai.sannyaku@gmail.com）

主催者⼀同、皆様が安⼼して福祉⼤学祭をお楽しみいただけるよう取り組んでまいります。
ご理解とご協⼒をよろしくお願いいたします。

令和７年 10 ⽉ 7⽇
福祉⼤学祭実⾏委員会


